

بارش‌ها کمکی به خشکسالی کرده است؟



رئیس مرکز ملی خشکسالی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی گفت: با وجود بارش‌های اخیر، خشکسالی انباشته شده و بلندمدت همچنان در بسیاری از...

فاتح خاطر نشان کرد: با وجود تمام بارش‌های اخیر کشور، خشکسالی انباشته شده و بلندمدت همچنان در بسیاری از...

دریاچه ارومیه خشک نمی‌شود



رئیس سازمان محیط زیست گفت: در مورد دریاچه ارومیه خیلی کارها دارد انجام می‌شود. تخریب‌ها طی حداقل دو، سه دهه اتفاق افتاده است. طبعاً نمی‌شود یک دفعه دریاچه...

بعد از بارندگی‌ها وارد شود. ضمناً ستاد احیا دارد روی تغییر الگوی کشت، کار خیلی جدی انجام می‌دهد. برای اصلاح الگوی کشاورزی و الگوی کشت با کشاورزان در کار می‌شود.

خبر

رد در خواست توقف موقت مصوبه جدید افزایش جرایم رانندگی

مدیر کل حوزه در راست دبیون عدالت‌داری از رد شدن درخواست توقف موقت مصوبه جدید افزایش جرایم رانندگی خبر داد. علی‌اکبر بختیاری درباره شکایت‌از مصوبه جدید افزایش جرایم...

باران و سرما هم مانع تخریب محیط زیست نشد!

جنگ یک روزه ایرانی‌ها در مراسم سیزده بدر با محیط زیست



شهرها اقدامات قابل توجهی در زمینه فرهنگسازی برای آشنی واقعی با طبیعت در حال شکل‌گیری و پروبال گرفتن است.

پارک‌ها، مراکز و... تعویض روغن خودرو در کمپنازها، برف‌روختن آتش در جنگل‌ها و... تمام عایدی طبیعت در این روز نیز بشمار قوطی کنسرو، بطری آب، ظروف یکبار...

گزارش

چه عبارتهایی درباره زنان در اینترنت جستجو می‌شود؟

اگر شما هم روزی برای جستجو درباره یک مطلب، به اینترنت رجوع کرده باشید، حتماً با زن هر حرف از حروف الفبا، با کلمات و عباراتی مواجه شده‌اید که خواندنشان هم...



- زنان نمی‌توانند...
زنان نمی‌توانند اندکی کنند
زنان نمی‌توانند اسقف باشند
زنان نمی‌توانند مورد اعتماد باشند



- زنان نباید...
زنان نباید از حسی برخوردار باشند
زنان نباید رای بدهند
زنان نباید کار کنند



- زنان لازم دارند...
زنان لازم دارند سر جای خودشان نشاندند شوند
زنان لازم دارند جایگاهشان را بشناسند
زنان لازم دارند کنترل شوند

شورای شهر

عضو شورای شهر تهران: اینکه از جاع مهندس ناظر برعهده چه کسی باشد مهم نیست
نایب رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران یکی از آسیب‌هایی که متوجه روند ساخت و سازهای پایتخت است...

فرمانده پلیس راه کشور:

ایمینی خودروها باید افزایش یابد

رئیس پلیس راهور ناجا خیر داد کاهش ۴ درصدی تصادفات نوروزی
رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به کاهش ۴ درصدی تصادفات در نوروز امسال از افزایش ۷ درصدی توقیف خودروهای متخلفان خبر داد.

فرمانده پلیس راه کشور:

ایمینی خودروها باید افزایش یابد

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به کاهش ۴ درصدی تصادفات نوروزی و افزایش ۷ درصدی توقیف خودروهای متخلفان خبر داد.

قاب



ماشین شاسی بلند پلیس ایران

کله‌پزی با مشورت استاتید دانشگاه